CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE DERMOCOSMÉTICOS PARA ATENDIMENTO
A LIMINAR JUDICIAL, CONFORME CONDIÇÕES DESCRITAS NO PROCESSO E NO TERMO DE REFERÊNCIA.

CONTRATADA: MD CONQUISTA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNP! SOB O N.º
28.315.958/0001-90. VALOR TOTAL: R$ 4.320,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS).

MOVIMENTAÇÃO

Zilmária PeFo antosr
Mat. 07.07164-7

Agente de Contratação

Central Estratégica de Compras Públicas Responsável pelo Processo

Dados do contrato:

Início: f f. Término: f. f

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista
Governo do Estado da Bahia

[...]

Ne Fonte de Recurso : 150010020000 - Recursos não Vinculados de Impostos - (Saúde) /
Favorecido :

CNPHCPF:

Bairro :
Cidade :

Endereço :
UF:

Pd

Histórico :Ref. atendimento de liminares judiciais

? Saldo Anterior Ficha 1.080.000,00 Valor Pré Empenho 1.080.000,00 Saldo Disponível 0,00

(um milhão oitenta mil reais )

Nº Requisição :

Nº Processo :

= Modalidade : Não Aplicável

Objeto :

d
”

LANÇAMENTO!
nº — [Débito Í Valor| Crédito ] Valor

Pré Empenho- Emissão de Pré-empenho - Reserva De Dotação - Outras Despesas Correntes
BC T Tss35T0700000- PRE-EMPENHOS EMITIDOS T 085 000,00 [622120200000 - CREDITO PRE-EMPENHADO |

[...]

EXPEDIDOR SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA - BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA

AVENIDA PELOTAS, Nº 383, PATAGONIA, VITORIA DA CONQUISTA-BA, CEP: 45.065-110, BRASIL.

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

CLÁUSULA SEGUNDA. A sócia MICAELLEN SANTOS BORGES transfere suas quotas de capital
social, que perfaz o valor total de R$27.000,00 (Vinte e Sete Mil Reais), direta e irrestritamente ao sócio
DAVI CARVALHO LUIS, dando plena, geral e irrevogávei quitação.

Após a cessão e transferência de quotas, e admissão de sócio, fica assim distribuído: DAVI
CARVALHO LUIS, com 27.000(Vinte e Sete Mil) quotas, perfazendo um total de R$ 27.000,00
(Vinte e Sete Mil Reais) e MICAELLEN SANTOS BORGES, com 18.000(Dezoito Mil) quotas,
perfazendo um total de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais).

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA. À administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE ao sócio DAVI
CARVALHO LUIS, ISOLADAMENTE à sócia MICAELLEN SANTOS BORGES com os poderes e
atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, judicial e extrajudicialmMente, podendo

[...]

PRODUTO FARMACEUTICO LTDA e tem sede na Avenida Caxias do Sul, n º 221, Letra A,
Patagônia Vitória da Conquista - BA, CEP 45.065-100.

Parágrafo único. A sociedade poderá, a qualquer tempo, abrir ou fechar filial.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA 2*- O capital social é de R$ 45.000,00 ( Quarenta e Cinco Mil Reais) , dividido em
45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Reai) cada uma,

e totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente no País, que fica assim distribuído: DAVI
CARVALHO LUIS, com 27.000(Vinte e Sete Mil) quotas, perfazendo um total de R$ 27.000,00
(Vinte e Sete Mil Reais) e MICAELLEN SANTOS BORGES, com 18.000(Dezoito Mil) quotas,
perfazendo um total de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais).

71

OHTEABHO

IAVA-OZSSTESPOOS

[MO

BLHE

S6IERSRIDISTI

6
DO OBJETO SOCIAL

CLÁUSULA 3º - A sociedade tem por objeto o exercício das seguintes atividades econômicas:
COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS;